settembre 2023 e che, da questo, ne è determinato il premio di formazione, in favore della società ricorrente, titolare del
tesseramento per il medesimo calciatore con validità per le stagioni sportive 2019/2020 e 2021/2022. Il premio è stato quantificato
in euro 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta/00), come da attestazione rilasciata dalla Piattaforma Telematica Premi FIGC in data 24
luglio 2025. 

All’udienza fissata il giorno 27 febbraio 2026, tenutasi in videoconferenza e ritualmente comunicata alle parti, il Tribunale:  

- preso atto che il ricorso in oggetto è stato proposto secondo le modalità previste dall’art.

[...]

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Vertenze Economiche, definitivamente pronunciando, accoglie il ricorso e, per l'effetto,
dichiara tenuta la società AZ Picerno; alla corresponsione del premio di formazione tecnica per il calciatore Arno Antonio nella
misura di euro 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta/00), in favore della società ASD Assopotenza. 

L'ESTENSORE

Lorenzo Sodero  

IL PRESIDENTE

Stanislao Chimenti

Depositato

IL SEGRETARIO

Marco Lai

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

2026-02-27T15:20:42+0100
	ITALY
	LORENZO SODERO
	FIRMA DIGITALE